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Det blev en tidig morgon för mig och Jaipur.  Väl framme blev vi mötta av våra 
groomar för dagen Birgitta och Torbjörn. Det var så skönt att bli så omhändertagen de 
hade redan rekat och utsett groomplats i viloområdet och var allt låg, Startplats 
målgång mm. 
 
Vet besiktningen gick bra sedan följde ban genomgång. Det började småregna lite men 
regnkläderna låg kvar hemma det skulle ju vara fint väder!! 
 
Det var ett stort startfält, tror vi var 43 st. En blandning av erfarna ryttare och hästar , 
oerfarna hästar och oerfarna ekipage. Det är ju så det ofta är på 5 mils tävlingarna. 
 
Fältet delade ganska snabbt upp sig i olika grupper . Min plan var att rida på ganska 
fort om underlaget medgav det. Lite chansning var det eftersom Jaipur oftast har sulor 
fram men inte i dag. Det var en hård lite stenig och flack bana. Den var välmarkerad för 
det mesta men på ett par ställen hade markeringarna trillat ner. Detta fixades snabbt till 
när vi som red i täten  påpekade det. Jag brukar alltid titta efter hovspår när jag blir 
osäker men det går inte så bra när man ligger i täten. En liten fel ridning kostade oss 
några extra minuter innan vi anlände till vet gate . 
 
Med så mycket hjälp kunde jag snabbt pulsa in. Bara ett litet problem hade jag innan 
pulsningen en sten satt hårt fast i en bak hov och hovkratsen låg kvar i bilen långt bort 
myckett klantigt. Till slut tog jag min bilnyckel och fick loss stenen den verkade inte ha 
tryckt i alla fall och bilnyckeln, ja den höll och passar fortfarande i tändnigslåset. Ibland 
tar man till lite tokiga lösningar när tävlings instinkten är stark! 
 
Vet grinden var på gräs så det var bra att springa på. Hästar med sula har ju ibland lite 
sämre grepp på gräs så för dem kanske det var negativt dessutom lutade det lite där 
man sprang och det kan också ge lite annorlunda rörelser hos vissa hästar. 
 
Jag och Jaipur höll ett jämt tempo ritten igenom vi red bitvis ensamma  och ibland ett 
par andra. Två gånger fick jag hoppa av och plocka ur stenar ur hovarna det var bak de 
fastnade, hade det varit fram skulle det ha varit stor risk för ömhet och stengalla.  
 
Några km före mål kom det en obligatorisk skritt sträcka. Vid skritt så kopplar Jaipur 
av helt och skrittar oftast i någon slags slowmotion, även fast han kan skritta i normal 
takt. Det kom några  CR ekipage  och även de två från min klass som jag ridit den sista 
milen tillsammans med. Dom skrittade ifrån oss. Jag bestämde mig här för att inte 
försöka rida ifatt mot mål. Jag gillar inte upplopsstrider . Det är ju ändå här många 
skador och olyckor sker. Med god marginal till fjärde ekipage mot mål, kunde jag lugnt 
trava över mållinjen. Besiktning gick bra dock en 1a på hudturgor. Visst hade han 
druckit dåligt men väl i mål både drack han och åt bra. 
 
Resultatet blev en 3e plats och 18.5 km/h. Å glada och stolta var vi naturligtvis över det. 
Det tog evigheter innan prisutdelningen kunde ske efter att  arrangörerna försökt rätta 
till några missar med olika ryttares in och ut tider. Det är ju mkt att hålla reda på som 
funktionär och många var med för första gången. Jag är så glad att det finns människor 



som lägger ner så mycket tid och engagemang på dessa tävlingar så att vi ryttare kan 
komma och rida. Jag är säker på att den här tävlingen om den kommer igen, bara 
kommer att bli ännu bättre. Prisutdelningen blev ståtlig med hela elva placerade och 
stort ärevarv. 
Det var en härlig dag och jätte roligt och lyxigt att  få så mkt groomhjälp. Jag har ridit 
många ritter helt utan hjälp och det går också. Då får man planera noga och rida lite 
lugnt. I grinden tar allt längre tid och man kan inte vila så mkt. Jag tycker ändå att man 
inte ska göra sporten för beroende av groomarna för då kommer man att tappa några 
ekipage. Dessutom är min personliga åsikt att vi ryttare måste tänka på miljön lite mer 
och försöka minska bil körandet  vi också.  
 
Det blev en lång dag och i efterhand tycker jag att det blev väl långt att köra rida och 
sedan köra . Men hem till man och barn vill man ju! I bilen drack jag mkt kaffe och 
planerade vidare för kommande träning och tävling. 
 
Stort tack till Birgitta och Torbjörn för att ni hjälpte mg så proffsigt under hela dagen! 
 
                                           Beatrice Wendt och Jaipur 


